
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16.01.2024 № 15 

 

Про погодження Пирятинській дільниці Лубенської ОФ АТ 

„Полтаваобленерго“ траси будівництва ЛЕП-0,4кВ л.10 від ЗТП-67 для 

заживлення електроустановок нежитлової будівлі по вул.Соборна, 27 в 

м.Пирятин Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Державних будівельних норм України Б.2.2-12:2019 „Планування і 

забудова територій“, ДБН В.2.5-16-99 „Інженерне обладнання споруд, 

зовнішніх мереж. Визначення розмірів земельних ділянок для об'єктів 

електричних мереж“, на підставі поданих документів від 15.12.2023                                

№ 14.2.1/5747, виконком  міської  ради   

 

ВИРІШИВ:                                              

 

погодити Пирятинській дільниці Лубенської ОФ АТ „Полтаваобленерго“ 

трасу будівництва ЛЕП-0,4кВ л.10 від ЗТП-67 для заживлення 

електроустановок нежитлової будівлі по вул.Соборна, 27 в м.Пирятин 

Лубенського району Полтавської області, що проходить по земельній ділянці, 

яка перебуває в комунальній власності Пирятинської міської ради, відповідно 

до схеми, що додається. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 


